

12 YURT HABERLERİ

DÜNYA

KTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI MAHMUT HIÇYILMAZ:

Kayseri'de Ticaret Akademisi kuracağız

HATİCE ŞİMŞEK - KAYSERİ

Kayseri Ticaret Odası (KTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz, geleceğin tüccarlarını yetiştirmek amacıyla "Ticaret Akademisi Projesi" hazırladıklarını söyledi.

Bir tüccarın bilanço okumak, sözleşme yapmak ya da bazı hukuki konulara hakim olmak gibi asgari bilgilere sahip olması gerektiğini belirterek, "Biz KTO olarak 'Ticaret Akademisi' kurulması noktasında karar aldık. Yönetim kurulunda oluşturduğumuz komisyon bu konuda çalışmalarına devam ediyor. Şu anda ön hazırlık sürecindeyiz. Bu projemizin hayata geçmesi için üniversitelerin de işin içerisinde olması gerekiyor. Üniversitelerle zamanlarda yapmış olduğumuz faaliyetler bize bunun başarılı bir şekilde yapılacağı noktasında ümit veriyor. Önümüzdeki dönemde bu akademinin kurulması üyelerimize fayda sağlayacaktır. Hatta biraz daha ileriye baktığımızda neden bir 'Ticaret Üniversitesi' Kayseri'de kurulmasını diye aklımıza gelmiyor değil" dedi.

Yaklaşık 4 yıllık görev süresi içerisinde gerçekleştirdikleri çalışmalar ile ilgili bilgiyi özetleyen Hiçyılmaz, "Oda'ya getirdikleri yenilikler üzerinde durdu. Hiçyılmaz, "Üyelerimiz arasındaki iletişimin kuvvetlendirilmesi için 'Üye Temsilciliği' sistemini kurduk. Bu sistem sayesinde her bir üyemiz odamızda çalışan bir personelimiz

tarafından temsil ediliyor ve herhangi bir talebi olduğunda o personelimizle irtibata geçerek işlemlerini kısa sürede halledabiliyor. Bir odanın üyelerine iyi bir şekilde hizmet edebilmesi için 'Meslek Komitesi' çalışmalarına da önem vermesi gerekiyor. Meslek komitesi çalışmalarını genişletilerek bir meslek grubundaki üyelerimizin tamamı gruplar halinde, bu 4 yıllık süreç içerisinde birkaç sefer odamıza davet ettik. Bizzat üyelerimizin kendilerinden sorunlar ve talepler dinleyerek ona göre çözüm önerilerini tartıştık" diye konuştu.

"Avrupa'daki odalara denk kaliteli hizmet sunuyoruz"

KTO üyelerinin daha iyi hizmet alabilmeleri için yapılan en önemli icraatlardan birinin yeni hizmet binasının tamamlanması olduğunu vurgulayan Hiçyılmaz, "Odamız TOBB Akreditasyon Sistemi ile Avrupa'daki odalara denk kaliteli hizmet sunuyor. KTO bizim dönemimizde de TOBB Akreditasyon Sistemi denetimlerini başarı ile geçmiş; göreve geldiğimiz 2013 yılı Mayıs ayında C Sınıfı olan seviyemiz 2013 yılı sonunda yapılan denetimde B Sınıfına, 2016 yılı sonunda yapılan denetimde de az sayıda odanın ancak sahip olduğu A Sınıfına yükselmiştir. Yeni hedefimiz A+ Sınıfı hizmet veren oda statüsüne yükselmek ve bu manada Türkiye'deki odalar içerisinde en üst seviyede bir oda haline gelmektir ve bununla ilgili çalışmalar da başlattık" şeklinde konuştu.



Kütahya Sanayi Odası ile DÜNYA Gazetesi'nin ortak düzenlediği 'Sanayi 4.0 ve Serbest Bölge' başlıklı toplantı KUTSO'da gerçekleştirildi. Toplantıya sivil toplum kuruluşları temsilcileri, sanayici ve işadamlarından yoğun katılım sağlandı.

16 yıl sonra ilk serbest bölge Kütahya'da kurulacak

GÖKHAN KARAKURT
KÜTAHYA

Kütahya'ya serbest bölge kurulması için 2 aydır çalışma yürüttüklerini belirten Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Ekonomi Bakanlığı'na projenin ön başvurusunu yaptıklarını söyledi. DÜNYA Gazetesi ile KUTSO'nun birlikte düzenlediği 'Sanayi 4.0 ve Serbest Bölge' başlıklı toplantı KUTSO'da gerçekleştirildi. DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ'ın moderatörlüğünü yaptığı toplantıya İZBAŞ Genel Müdürü Gürsel Bahçivancılar, ESBAŞ Danışmanı Mehmet Pulak ve DÜNYA Gazetesi yazarı Dr. Rüştü Bozkurt konuşmacı olarak katıldı. Toplantı STK temsilcileri, sanayici ve işadamlarından oluşan bir topluluk izledi.

GÜRAL: Serbest bölge için 7 firma ön başvuru yaptı

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Kütahya Serbest Bölgesi'ni kurmak için 300 ile 600 hektar arası değişik alan alternatif 3 alan tespit ettiklerini ifade ederek, "Bu alternatif alanlar arasında hangisi Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanırsa o alan üzerinde çalışmalarımıza başlayacağız. Şuana

Yaklaşık 16 yıl aradan sonra Türkiye'de yeniden bir serbest bölge kurulmak üzere. 'Sanayi 4.0 ve Serbest Bölge' başlıklı toplantıda konuşan Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Kütahya'da Serbest Bölge kurmak için Ekonomi Bakanlığı'na ön başvuru yaptıklarını söyledi.

kadar serbest bölgede yer almak isteyen yaklaşık 7 firma ön başvuru yaptı. Çalışmalar sonuçlandırıldığında taleplerin artacağını düşünüyoruz" dedi. Serbest bölge kurulduğunda Kütahya ekonomisine büyük katkıları olacağını ifade eden Güral, "Üretime yönelik yatırımların gelmesi hızlanacak ve kentin lojistik üs hedefi ivme kazanacak. Serbest bölge ilin sosyo ekonomik açıdan gelişmesine katkı sağlayacak, yerel yatırımcıların ihracata yönelik üretime yönelmelerini teşvik edecek, Kütahya'da üretim di-

şındaki diğer sektörlerin gelişmesi ve yatırım almasına katkısı olacak" diye konuştu.

NAVİR: Ayakta durmak istiyorsan değişime ayak uydur

Kütahya Valisi Ahmet Hamdi Navır da toplantının Kütahya ev sahipliğinde gerçekleştirilmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Sabah mesaiye başlarken Zafer Kalkınma Ajansı'mızın güzel bir programı vardı. 'Ayakta durmak istiyorsan değişime ayak uydur' sloganı ile yola çıkmış olan



Başkan Nafi Güral, toplantıya katılan nedeniyle Hakan Güldağ'a plaket verdi.

Avrupa Birliği projemizin tanıtım toplantısını gerçekleştirdik. Onun arkasından gelen bu programda da bütün değişimleri, Sanayi 4.0'da veya ticaret hacmimizi genişletecek olan serbest bölgelerdeki değişiklikleri duymaktan büyük bir mutluluk duydum" dedi.

BOZKURT: Bütün gelişmeleri proje odaklı ele almalıyız

DÜNYA Gazetesi yazarı Dr. Rüştü Bozkurt, Endüstri 4.0'ın artık insanların günlük hayatını etkileyeceğini belirterek, "Endüstri 4.0 kavramının değer üretmeye dönüşmesi için bileşen ve bağlamların dikkate alınması önemli. Gelecek 5 yılda küçük, orta ve büyük bütün işyerleri, sınırsız bağlantı, sınırsız iletişim, artan eşzamanlılık uygulama, uzmanlık ve yeni rekabet sorunlarıyla yüzleşecek. İşyerleri 5 aşamalı bir iş yapma metodu geliştirmeli" diye konuştu.

Sınırsız iletişimin, dünyanın herhangi bir yerinde yaşanan bir gelişmenin kısa sürede herkesi etkilemesine yol açtığını vurgulayan Bozkurt, "Kütahya'da üç kişiyle çalışan, bir mal ve hizmet üreten işletme ile dünya ölçeğinde porselen üreten işletmeninde gelişmeleri yakından takip etmesi gerekiyor. Yaşanan bütün gelişmeleri proje odaklı ele alarak zamanı kaçırmamak gerekiyor" şeklinde konuştu.



haber turu

Biga'da 7'nci Kez 'Dünya Süt Günü' kutlandı

ÇANAKKALE- Türkiye de 21-28 Mayıs tarihlerini kapsayan haftada kutlanan "Süt Haftası" etkinlikleri kapsamında Biga Kaymaklığı ev sahipliğinde Biga Ticaret Borsası, Biga Belediyesi, Biga Meslek Yüksek Okulu, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü, Biga Ticaret ve Sanayi Odası, Biga Ziraat Odası, Biga İlçesi Kırmızı Et Üreticileri Birliği, S.S.Çanak kale Bölgesi Hayvancılık Kooperatifleri Birliği, Çanak kale Tarım Kooperatifleri Birliği, Köy-Pa Tarım Ürünleri Üretim ve Pazarlama Kooperatifleri Birliği, Biga Süt Üreticileri Birliği ve Çanak kale İlî Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği ortaklaşa "Dünya Süt Günü" düzenledi. Biga Şehir Parkı'nda gerçekleştirilen etkinlikte öğrenciler arasında yarışma formunda eğlenceli oyunlar düzenlendi.

AGDAŞ, 'en iyi işverenler' listesine 9. sıradan girdi

SAKARYA- Erdem holding bünyesinde faaliyet gösteren Adapazarı Gaz Dağıtım AŞ. (AGDAŞ), 50 ülkede faaliyet gösteren Great Place to Work kuruluşu tarafından yapılan değerlendirme sonucu, Türkiye'nin en iyi işverenleri listesine 9. sıradan girerek Sakarya'da bir ilki başardı. Wyndham Grand Levent de gerçekleştirilen ödül töreninde; Microsoft, Hilton, H&M, Turckell Global Bilgi, Ebay Gittigidiyor, Toyota Pazarlama, Novartis, Glaxo Smith Kline, Doğuş Holding gibi uluslararası kuruluşlar ile beraber aynı sahnede yer alarak "2017 En İyi İşveren" ödülünü aldıklarını belirten AGDAŞ İnsan Kaynakları ve Yönetim Sistemleri Müdürü Emre Uğur, "Sakarya'ya en iyi işveren ödülünü getirmekten gururluyuz. Kasım ayı içerisinde yapılacak EFQM kongresinde kar amaçlı kuruluşlar kategorisinde EFQM Mükemmellik büyük ödülünü alarak Sakarya'ya bir ilk" daha yaşatmak istiyoruz. Şirket olarak her anlamda mükemmelliği hedefliyoruz. Sakarya'nın marka değerine katkı vermeye devam edeceğiz" dedi.

Adana Hacı Sabancı OSB'ye 5 ödül birden

ADANA- Güneş'in sanayi üssü Adana Hacı Sabancı OSB'de faaliyet gösteren kişi ve firmalar "Refleks Lokomotif Ödülleri" kapsamında dağıtılan 13 ödülün 5'ini almaya hak kazandı. AOSB'de faaliyet gösteren AOSB Yönetim Kurulu Üyesi aynı zamanda Ako Kablo Genel Müdürü Yusuf Kara Yılın Girişimcisi seçildi. Arseteks Tekstil Genel Müdür Yardımcısı Deniz Kol Yılın Kadını seçilirken, Yılın Genç İş Kadını Zahit Alüminyum Yönetim Kurulu Üyesi Elif Balbay Öz oldu. Yılın Profesyonel Yöneticisi ödülüne Kastamonu Entegre Adana Fabrika Direktörü Ergin Turan layık görülürken, Yılın İnovatif Şirketi ödülünü Beta Transformör aldı.

EGE'NİN SERBEST BÖLGELERİ DENEYİMLERİNİ PAYLAŞTI**PULAK: YABANCI YATIRIMCI MEVZUATTAN DOLAYI BAŞKA ÜLKELERİ TERCİH EDEBİLİYOR**

Ege Serbest Bölge AŞ (ESBAŞ) Danışmanı Mehmet Pulak, yaklaşık 16 yıldır çeşitli planlamaların yapılmasına rağmen mevzuattaki sıkıntılardan dolayı yeni bir serbest bölge'nin kurulmadığını belirterek, "Türkiye'de şu anda 18 serbest bölge faaliyette. Serbest bölgelerin gelişmişliği bölgeden bölgeye değişebiliyor. Bazı bölgelerde OSB gelişirken arzu edildiği seviyelerde yabancı yatırımcı çekemediği için serbest bölge gelişmiyor" dedi. Türkiye'de serbest bölgelerde 3 arazi modelinin olduğunu söyleyen Pulak, birincisi arazisi ve altyapısı devlet tarafından yapılmış model, ikincisi arazisi devlete ait ama altyapı ve üst yapının özel sektöre ait olduğu model, üçüncüsü ise arazi, altyapı ve üst yapı çalışmaları da özel sektöre ait olduğu model. Türkiye'ye yatırım çekmeden serbest bölgeye yatırım çekmek mümkün olmuyor. Ülkemizde mevzuattan kaynaklı olarak bazen yabancı yatırımcı başka ülkeleri tercih etmek durumunda kalıyor" diye konuştu.

BAHÇIVANCILAR: İZBAŞ'IN LİMANLARA UZAKLIK SORUNU ÇANDARLI İLE ÇÖZÜLECEK

İzmir Serbest Bölgesi AŞ (İZBAŞ) Genel Müdürü Gürsel Bahçivancılar, İZBAŞ 2011 yılında bütün sektörlerle yatırım için açtıklarını belirterek, "İZBAŞ toplamda 1 milyon 620 bin metrekare alanda kuruldu ancak bu alanın 1 milyon 100 bin metrekaresi yatırım için tahsis edildi. Şu an yatırıma tahsis oranı yüzde 88 düzeyinde. İZBAŞ 2016 yılı itibarıyla 146 yerli 14 yabancı 12 de karma firmadan oluşuyor. 172 firma faaliyette. Toplamda 2 bin 342 kişi istihdam ediliyor. Bu yıl yeni fabrika yatırımları ile istihdam 3 bin 500 kişiye çıkacak" dedi. İZBAŞ'ın yıllarca en büyük dezavantajının limana uzaklık olduğunu dile getiren Bahçivancılar, "Yeni hayata geçirecek projemiz ile Çandarlı Limanı'nın birinci etabı 2018 yılında tamamlandığında bu dezavantajı ortadan kaldıracaktır. Ayrıca İZBAŞ'ın en önemli özelliği fabrika yatırımı yapan firmalara tapularını hemen teslim etmemizdir. Tapusunu alan firma isterse bu yeri kiraya verebilir ya da bir başkasına satabilir" diye konuştu.

ABD MERKEZLİ SITE SELECTION DERGİSİ TARAFINDAN

İZKA, 3'üncü kez en iyi bölgesel yatırım tanıtım ajansı seçildi

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA), doğrudan yabancı yatırımlar konusunda faaliyette bulunan ve alanının en önemli yayımlarından biri kabul edilen ABD merkezli Site Selection dergisi tarafından üçüncü kez Doğu Avrupa ve Orta Asya Bölgesi'nin en iyi bölgesel yatırım tanıtım ajansı seçildi.

Derginin editörleri ve yatırım uzmanları tarafından yatırım ajansları arasında gerçekleştirilen sıralama; kurumun iş yapış biçimindeki profesyonellik, yatırımcıya zamanında ve yeterli bilgi sunma, yatırımcılar nezdinde yaratılan güven ve yatırım sonrası takip gibi kriterleri baz alarak yapıyor.

Listede İZKA ile birlikte ulusal ajanslardan Türkiye Başbakanlık



Yatırım Destek ve Tanıtım Ajansı ve bölgesel kurumlar arasında Ege Serbest Bölgesi de yer aldı. Batı Avrupa Bölgesi'nde İrlanda'nın Ulusal Yatırım Ajansı IDA İrland birinci olurken, Asya-Pasifik Bölgesi'nde bölgesel ajans olara-

rak Hong Kong Yatırım Ajansı ve ulusal ajans olarak ise Güney Kore Yatırım Ajansı birinci oldu.

İZKA bünyesindeki Yatırım Destek Ofisi'yle kurulduğu günden bu yana, İzmir'de 52 yabancı yatırıma hayatı geçmesine yar-

dımcı olarak bölgeye yaklaşık 230 milyon euroluk doğrudan sermaye girişini ve 3 bin 350 kişilik yeni istihdam yaratılmasını sağladı. İZKA Genel Sekreter Vekili Sena Gürsoy "Siteselection dergisi yatırım konusunda dünyanın en prestijli yayınlarından birisi ve alanında referans kaynağı olarak kabul ediliyor. Dergi bu ödülü verirken aylar süren incelemeler ve araştırmalar yapıyor. Herhangi bir başvuru yapmadan bu ödülü 3. kez kazanmanın gururu içerisindeyiz. İzmir'e daha fazla sermayenin gelmesi ve böylece daha fazla iş imkanı yaratılmasını için yoğun mesai harcayan ekibimizin bu şekilde ödüllendirilmesi bizim için gurur verici" diye konuştu.

İZMİR - DÜNYA